Ubersicht der Wanderungen und Veranstaltungen

im Hohenloher Gau
Oktober - Dezember 2018

http://hohenloher-gau.albverein.eu

Termin

1.10
3.10
3.10
4.10
5.10
5.10
6.10
6.10
6.10
7.10
7.10
7.10
7.10
7.10
7.10
7.10
7.10
9.10
9.10
9.10
10.10
10.10
10.10
11.10
11.10
11.10
11.10
13.10
13.10
13.10
14.10
14.10

Tag

Mo
Mi
Mi-So
Do
Fr
Fr
Sa
Sa
Sa
So
So
So
So
So
So
So
So-Fr
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Do
Do
Do
Do
Sa
Sa-Mo
Sa
So
So

Geb
iet

P FRPPFPNPEPNWOWWANPWONNMNMPNEANBENNEANOONDNWDNDN

Ortsgruppe Typ
Braunsbach HTW
Mainhardt Fam
Waldenburg MTW
Schwabisch Hall HTW
Gailenkirchen Sonst
Gau Sonst
Gau Sonst
Mainhardt Jugend
Niedernhall T™W
Gaildorf Rad
Gailenkirchen HTW
Grofaltdorf HTW
Ingelfingen-Criesbach HTW
Mainhardt HTW
Niedernhall HTW
Obersontheim HTW
Schwabisch Hall MTW
Buhlertann HTW
Schwabisch Hall Sonst
Unterminkheim Sonst
Bitzfeld HTW
Gaildorf T™W
Gailenkirchen HTW
Ingelfingen/Criesbach HTW
Neuenstein HTW
Ohringen HTW
Untermiinkheim HTW
Buhlerzell HTW
Mainhardt MTW
Sulzbach-Laufen HTW
Buhlertann HTW
Forchtenberg HTW

Strecke, Sonstiges

Wanderung mit Inge Seegert, nachmittags
Oktoberfest bei Otts

Hochgebirgswanderung, 3.-7. Oktober

Im Rotenbachtal bei Ellwangen, nachmittags
Besenausfahrt nach Dimbach
Gauausschusssitzung, Gailenkirchen, abends
Tagung der Wegwarte, Kiinzelsau, nachmittags
Mull sammeln an der Brettach
U-30-Wanderung, "GenieRerle"-Tour
Mountainbike-Treff, vormittags

Wanderung bei Buhlerzell, nachmittags
Rothenburger Landhege, mit OG llshofen, nachmittags
Rund um Kirchberg, nachmittags

Hohe Brach und Umgebung, nachmittags
Seeleswald und Deubach, nachmittags
Weinbergwanderung, nachmittags
Wanderfahrt zu den Oberitalienischen Seen, 7.-12.10.
Seniorenwanderung, nachmittags

Busfahrt zur Muswiese, nachmittags

Busfahrt zur Muswiese, nachmittags

Am Salzberg bei Obersulm, nachmittags
"Sportl. Genusswanderer”, Monatswanderung
Seniorenwanderung, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags

Wanderung fuir Graue ins Blaue, nachmittags
Senioren-Weinwanderung, nachmittags

Bei Dimbach, mit Besenbesuch, nachmittags
Wanderwochenende an der Mosel, 13.-15.10.
Bei Gebenweiler mit Beseneinkehr, nachmittags
In den Waldenburger Bergen, nachmittags
Halden - Buchhorn - Heuberg, nachmittags

Kontakt

Marliese Deininger

Claudia Ott

Reinhard Messerschmidt

W. u. R. Langst
Manfred Schaaf
Michael Burkhardt
Manfred Bender
Helmut Fischer
Oliver Kerl
Ottmar Schramm
Robert Bartsch
Helmut Blrckert
Ludwig Dorr
Walter Heinrich
Glnther Braun
Klaus Fick

M. KraulR
Werner Hauber
E. Probst-Lipski
Anita Hesselmaier
Karlheinz Michler
Gunter Braun
Margret Gstrein
Irmgard Heinz
Erika Geisbauer
Hannelore Quell
Ernst Lober
Thomas Reichert
Edgar Schlipf
Rudi Zauner
Otto Hock
Helmut Ullrich

Schwabischer
Albverein

Telefon

07906 / 8240
07903/ 420012
07942 / 2800
0791 /51810
0791/ 8046
07973 /6530
07134 / 5100696
07903/ 2237
0174 /4807308
07971 /5878
0791 /59736
07904 / 487
07941/ 55635
0791/7421
07940 / 55266
07959/ 1245
0791 /59334
07973 /409
0791 /89187
0791 /72240
07946 / 2498
07940 / 55546
0791 /41630
07940/ 6930
07942 / 8960
07941 / 39002
0791/ 855444
079741910244
07903 /3726
07976 /9107050
07973 /5620
07947 /7461


http://hohenloher-gau.albverein.eu/

Termin

14.10
14.10
14.10
14.10
14.10
14.10
15.10
16.10
17.10
17.10
18.10
18.10
19.10
19.10
20.10
20.10
21.10
21.10
21.10
21.10
25.10
25.10
25.10
25.10
27.10
27.10
27.10
27.10
27.10
27.10
28.10
28.10
28.10
28.10
28.10
28.10
111
3.11
3.11
4.11

Tag

So
So
So
So
So
So
Mo
Di
Mi
Mi
Do
Do
Fr
Fr
Sa
Sa
So
So
So
So
Do
Do
Do
Do
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
So
So
So
So
So
So
Do
Sa-Sa
Sa
So

Geb
iet

NNNNWONDIEMRPRPNWOWWONWWORWOWWNDONPENWORPNWWWORNNWWWEWN

Ortsgruppe

Kiinzelsau
Kupferzell
Michelbach/Bilz
Neuenstein
Ohringen
Untersteinbach
Mainhardt
Schwabisch Hall
Gaildorf

Gau

Bitzfeld
Kupferzell
Bitzfeld
Mainhardt
Bunhlerzell

Gau

Bitzfeld
Braunsbach

Typ

HTW
HTW
HTW
Sonst
HTW
HTW
HTW
HTW
HTW
Sonst
HTW
Sonst
Sonst
Sonst
Fam
T™W
T™W
HTW

Ingelfingen-Criesbach HTW

Schwabisch Hall
Neuenstein
Niedernhall
Schwabisch Hall
Untersteinbach
Bitzfeld
Ingelfingen/Criesbach
Kupferzell
Neuenstein
Schwabisch Hall
Untersteinbach
Bitzfeld
Mainhardt
Michelbach/Bilz
Niedernhall
Untermiinkheim
Waldenburg
Schwabisch Hall
Schwabisch Hall
Unterminkheim
Braunsbach

T™W
HTW
AW
HTW
HTW
Jugend
Sonst
Fam
T™W
HTW
Sonst
T™W
HTW
T™W
HTW
HTW
HTW
HTW
MTW
Sonst
HTW

Strecke, Sonstiges

Rund um Croffelbach, nachmittags

Bei Amrichshausen, nachmittags

Von Michelbach ins Kochertal, nachmittags
Turmkaffee gedffnet, 14:00 - 18:30 Uhr

Wald, See und schéne Ausblicke, nachmittags
Rund um Schwabisch Hall, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags

"Halt Dich fit, wandre mit", nachmittags
Besenfahrt nach Weinsberg, nachmittags
Singabend, Michelbach/Bilz, Feuerwehrhaus
Rund um Gnadental, nachmittags

Zum Besen Banzhaf nach Siebeneich

Vortrag "Pakistan”, Vereinsraum, abends
Mundartbuhne: Dieter Huthmacher "Lachfalten”, abends
Mosten im Werksteinbruch

Gautagesfahrt ins Taubertal

Zum Einkorn bei Schwabisch Hall

Zur Karwe nach Jungholzhausen, vormittags
Rund um Markelsheim, nachmittags

Zu den Naturstromspeichern und ins Eisbachtal
Seniorenwanderung, nachmittags
Feierabendwanderung um Niedernhall
Drei-Muhlen-Wanderung bei Gschwend, nachmittags
Seniorenwanderung, hachmittags

Kirbis schnitzen, Vereinsraum, nachmittags
Ausflug nach Baden-Baden (Senioren)
Fackelwanderung zur Ruine Forchtenberg

Rund um Nordlingen

Zum Lammessen, nachmittags
Albvereins-Herbstfest, Pfedelbach, Birgerstible
Nordic Walking, Power Walk

Herbstwanderung mit Besenbesuch, nachmittags
Bottwartal, Burg Wildeck - Hohenbeilstein

Im Himmelreich rund um Siebeneich, nachmittags
Monatswanderung

Besenwanderung

Rund um Gschwend, nachmittags
Wellnesswoche in Bad Fussing, 3.-10.11.

21. Unterminkheimer Spielewinter, nachmittags
Wanderung mit Ginter, nachmittags

Kontakt

Detlev Heber

Iris Stabel

Hans Eichele
Jirgen Ehrhardt
Udo Schubert
Gerhard Egner
Sieglinde Merkle
Elfriede Wieland
Volker Merz
Manfred Goldbaum
Wolfgang Fenzel
Christel Gundel
Norbert Schmidt
Helmut Fischer
Marianne Weiss
Gerlinde Noack
Glnther Friedrichs
Marliese Deininger
Irmgard Heinz
K.-H. Lipski

Erika Geisbauer
Oliver Kerl

Rudolf Hartung
Tina Pfitsch
Sebastian Kistinger
Irmgard Heinz
Simon Schickert
Martin Schey

M. Nassen
Manfred Bender
Norbert Schmidt
Gerd Hannemann
Dietmar Mattheus
Gunther Braun
Heidi Kapfhamer
Bernd Hafner
Rose Frahm-Prinz
Annimarie Hirschbach
Matthias Klau
Marliese Deininger

Telefon

01520/ 6766030
0170 /9302241
0791 /41252
07942 | 944987
07941 /61717
07134 /8844
07903 /3170
0791 /55433
07971 /8800
07941/ 36626
07946 / 6845
07944 / 940061
07946 /571
07903/ 2237
07974/ 486
0791/ 492990
07946 / 1337
07906 / 8240
07940/ 6930
0791 /89187
07942 / 941001
0174 /4807308
0791 /51810
07941/ 36223
07946 / 9480920
07940/ 6930
07940 / 983988
07942/ 3221
0791 /490128
07134 / 5100696
07946 /571
07903/ 2909
0791 /4072788
07940 / 55266
0791 /51871
07942 / 941315
0791 /9467456
0791 /72888
0791 /89620
07906 / 8240



Termin

4.11
4.11
4.11
4.11
4.11
4.11
4.11
7.11
7.11
8.11
8.11
8.11
10.11
11.11
11.11
11.11
11.11
11.11
11.11
12.11
13.11
14.11
14.11
15.11
15.11
15.11
16.11
16.11
17.11
18.11
18.11
18.11
18.11
18.11
21.11
22.11
22.11
24.11
24,11
25.11

Tag

So
So
So
So
So
So
So
Mi
Mi
Do
Do
Do
Sa
So
So
So
So
So
So
Mo
Di
Mi
Mi
Do
Do
Do
Fr
Fr
Sa
So
So
So
So
So
Mi
Do
Do
Sa
Sa
So

Geb
iet

WRPRPWWWNNEBRERNAEDRMNWOWONWWNRERPEPNWOMNMNWOWORPRPWONWONOPMMNPMPOPRPPODMMPDEPRPPR

Ortsgruppe Typ

Blhlertann HTW
Bihlerzell HTW
Forchtenberg HTW
Ingelfingen-Criesbach HTW
Neuenstein HTW
Obersontheim HTW
Sulzbach-Laufen HTW
Bitzfeld HTW
Mulfingen HTW
Ingelfingen/Criesbach HTW
Neuenstein HTW
Untermtnkheim HTW
Bitzfeld Fam

Gailenkirchen HTW
Kupferzell HTW
Michelbach/Bilz HTW
Neuenstein Sonst
Untermtnkheim HTW
Untersteinbach T™W

Mainhardt HTW
Buhlertann HTW
Gaildorf T™W

Gailenkirchen HTW
Bitzfeld HTW
Ohringen HTW
Schwabisch Hall Sonst
Bitzfeld Sonst
Mulfingen Sonst
Niedernhall AW

Grofaltdorf HTW
Ingelfingen/Criesbach HTW
Kinzelsau HTW
Mainhardt HTW
Schwabisch Hall HTW
Kupferzell Sonst
Neuenstein HTW
Untersteinbach HTW
Gaildorf AW

Obersontheim HTW
Bitzfeld HTW

Strecke, Sonstiges

Rundwanderung bei Vellberg, nachmittags

Im Gemeindegebiet, nachmittags

Kupfertal, Wohlmuthausen, nachmittags

Bei Gommersdorf, nachmittags

Laubschlurfen und Wurzelstolpern, nachmittags
Zum Kuhessen nach Oberfischach, vormittags
Rund um Sulzbach-Laufen, nachmittags

Durch die Weinberge bei Wimmental, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags

Zum Megajump nach SHA, nachmittags

Beim Flugplatz Hessental, nachmittags
Obermihle - Untermihle, nachmittags

Rund um Gaildorf, nachmittags

Turmkaffee getffnet, 14:00 - 18:30 Uhr
Kulturweg in Gaildorf & Schlossfihrung
Herbsttour bei Friedrichsruhe
Seniorenwanderung, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags

"Sportl. Genusswanderer”, Monatswanderung
Seniorenwanderung, nachmittags
Uberraschungswanderung, nachmittags
Ohringer Runde, nachmittags

Vortrag "Faszination Fotografieren", nachmittags

Vortrag: Wurrt, Weinwanderweg, Vereinsraum, abends

Zum Besen nach Hollenbach
Fackelwanderung um Niedernhall
AbschluBwanderung bei Vellberg, nachmittags
Rund um Schéntal, nachmittags

Rund um Kiinzelsau, nachmittags

Zum Jahresessen in Gailsbach, nachmittags
In den Limpurger Bergen, nachmittags
Kaffee-Nachmittag im Milchh&usle
Seniorenwanderung, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags
Nachtwanderung nach Kohlwald
Wanderung zum Stammtisch im Hirschhof
Gesundheitswanderung, nachmittags

Kontakt

Otto Hock
Thomas Reichert
Adolf Bergdolt
Irmgard Heinz
Rudolf Gross
Martin Gréber
Silvia Wahl

Otto Straub

Anton Wilhelm
Irmgard Heinz
Gerhard Feuchter
Ernst Lober
Sebastian Kistinger
Marijan Kramar
Karl Gundel
Gerlinde Noack
Jurgen Ehrhardt
Anita Hesselmaier
Rosi Schirle
Sieglinde Merkle
Werner Hauber
Hans-Georg Kuhn
Margret Gstrein
Christa Mller
Gerhard Wittlinger
R. Langst
Hartmut Muller
Hermann Handschuh
Oliver Kerl

Familie Klenk
Irmgard Heinz
Wolfgang Linke
Heidi Muller
Regina Schoch
Christel Gundel
Gerhard Feuchter
Tina Pfitsch
Wolfgang Bauer
Martin Gréber
Sebastian Kistinger

Telefon

07973 /5620
07974/ 910244
07947/ 7925
07940/ 6930
07942 / 2650
07973 /6507
07976 /8119
07946 / 8876
07938 /7192
07940/ 6930
07942 / 941001
0791/ 855444
07946 / 9480920
0791 /59322
07944 / 940061
0791/ 492990
07942 [ 944987
0791 /72240
07941 /8333
07903 /3170
07973 /409
07971 /8179
0791 /41630
07946 / 8745
07941 /2143
0791 /51810
07946 / 2499
07938/ 7166
0174 / 4807308
07907 / 7100
07940/ 6930
07940/ 2127
07903 /9329281
0791/ 2049376
07944 / 940061
07942 / 941001
07941/ 36223
07971 /23185
07973 /6507
07946 / 9480920



Termin

2511
25.11
28.11
29.11
29.11
1.12
1.12
1.12
1.12
1.12
1.12
2.12
2.12
2.12
2.12
2.12
5.12
6.12
6.12
6.12
6.12
8.12
8.12
8.12
8.12
8.12
9.12
9.12
9.12
9.12
9.12
11.12
11.12
12.12
12.12
12.12
13.12
13.12
13.12
13.12

Tag

So
So
Mi
Do
Do
Sa
Sa
Sa
Sa/So
Sa
Sa
So
So
So
So
So
Mi
Do
Do
Do
Do
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa/So
So
So
So
So
So
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Do
Do
Do
Do

Geb
iet

NWPAWOWNRPRPPWONWWONWRAEARDRMPWONWONWPAPOPRPNAPRPANNMNMNPARPPONWEWEPRE

Ortsgruppe

Michelbach/Bilz
Waldenburg
Buhlerzell
Bitzfeld
Schwabisch Hall
Bitzfeld
Bihlertann
Bihlerzell
Forchtenberg
Gailenkirchen
Untermiinkheim

Typ

HTW
HTW
Fam
Sonst
HTW
Fam

Sonst.

Sonst
Sonst
Sonst
Sonst

Ingelfingen-Criesbach HTW

Michelbach/Bilz
Niedernhall
Schwabisch Hall
Sulzbach-Laufen
Waldenburg
Kinzelsau
Neuenstein
Schwabisch Hall
Waldenburg
Gailenkirchen
Kupferzell
Michelbach/Bilz
Mulfingen
Niedernhall
Bitzfeld
Mainhardt
Neuenstein
Ohringen
Unterminkheim
Bitzfeld
Buhlertann
Gaildorf

Gaildorf
Gailenkirchen
Bitzfeld

Ingelfingen/Criesbach

Neuenstein
Schwabisch Hall

Sonst
HTW
HTW
Sonst
Sonst
HTW
HTW
Sonst
Sonst
Sonst
Sonst
Sonst

Sonst.

Sonst
HTW
HTW
Sonst
HTW
HTW
Sonst
HTW
Sonst
T™W
HTW
HTW
HTW
Sonst
Sonst

Strecke, Sonstiges

Zur Geyersburg, nachmittags

Herbstwanderung - Ziel noch offen

Adventsbasteln, nachmittags

Vereinscafe, Vereinsraum, nachmittags

"Halt Dich fit, wandre mit", nachmittags

In der Weihnachtsbackerei, Vereinsraum, nachmittags
Adventfeier im Béaren

Adventsfeier

Weihnachtsmarkt in Forchtenberg, 1./2.12.

Zum Weihnachtsmarkt nach Heilbronn

21. Unterminkheimer Spielewinter, nachmittags
Rund um Geif3elhardt, nachmittags
Weihnachtsmarkt im Schlosshof
Traditionswanderung am 1. Advent, nachmittags
Wanderung im Rosengarten, nachmittags
Adventlicher Nachmittag im Uhlbachhof
Weihnachtsfeier (Senioren), nachmittags
Abschlusswanderung, Amrichshausen, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags

Adventsausfahrt nach Esslingen, nachmittags
Nikolausfeier

Weihnachtsfeier in der Dorfscheune

Adventsfeier im alten Rathaus Fel3bach, nachmittags
Adventsfeier, nachmittags

Jahresfeier, abends

Weihnachtsmarkt in Niedernhall, 8./9.12.

Zur Breitenauer Seeweihnacht, nachmittags
Jahresschlusswanderung, Vereinsraum, nachmittags
Turmkaffee gedtffnet, 14:00 - 18:30 Uhr

Zum Heilbronner Weihnachtsmarkt, nachmittags
Jahresabschlusswanderung bei Schwabisch Hall
Vorweihnachtsfeier in Dimbach, mittags
Seniorenwanderung, nachmittags

Jahresfeier der Seniorengruppe, Fichtenberg
"Sportl. Genusswanderer", Monatswanderung
Seniorenwanderung, nachmittags
Adventswanderung, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags

Weihnachtsfeier der Senioren

Adventsnachmittag, Cafe Lindach

Kontakt

Karl Kroner

Reinhard Messerschmidt

Marianne Weiss
Norbert Schmidt
Elfriede Wieland

Sebastian Kistinger

Otto Hock
Thomas Reichert
Helmut Ullrich
Manfred Schaaf
Matthias Klau
Herbert Wied
Dietmar Mattheus
Gunther Braun
Regina Schoch
Suphaphorn Bock

Reinhard Messerschmidt

Detlev Heber
Gerhard Feuchter

Siegfried Rebstock
Reinhard Messerschmidt

Rose Krieg
Christel Gundel
Dietmar Mattheus

Hermann Handschuh

Manfred Geppert
Bettina Schmidt
Helmut Fischer
Jurgen Ehrhardt
Klaus Steiner
Anita Hesselmaier
Otto Straub
Werner Hauber
Christa Schweizer
Hans-Georg Kuhn
Margret Gstrein
Helmut Riger
Irmgard Heinz
Gerhard Feuchter
W. u. R. Langst

Telefon

0157 / 73051939
07942 / 2800
07974/ 486
07946 /571
0791 /55433
07946 / 9480920
07973 /5620
07974/ 910244
07947 ] 7461
0791/ 8046
0791 /89620
07940 / 51541
0791 /4072788
07940 / 55266
0791/ 2049376
07976 / 910884
07942 / 2800
01520/ 6766030
07942 / 941001
0791 /9566123
07942 / 2800
0791 /59262
07944 / 940061
0791 /4072788
07938 /7166
07940/ 2976
07946 /571
07903/ 2237
07942 | 944987
07946 / 6094
0791/ 72240
07946 / 8876
07973 /409
07971/ 7686
07971/8179
0791 /41630
07946 / 2685
07940/ 6930
07942 / 941001
0791 /51810



Termin

13.12
13.12
14.12
15.12
15.12
16.12
16.12
16.12
16.12
16.12
17.12
18.12
21.12
22.12
23.12
27.12
28.12
28.12
28.12
28.12
28.12
28.12
28.12
29.12
29.12
31.12
31.12

Tag

Do
Do
Fr
Sa
Sa
So
So
So
So
So
Mo
Di
Fr
Sa
So
Do
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Sa
Sa
Mo
Mo
Mi
Mo
Mi
Di
Mo
Di
Mo

Geb
iet

NFPPRPRARPNWPANWOWMPOWWRPAPOWWWWRPRWWNNWEMANLWWODMPPWDN

Ortsgruppe Typ

Unterminkheim HTW
Untersteinbach HTW
Niedernhall Sonst
Ingelfingen-Criesbach HTW
Ohringen Sonst
Bitzfeld Fam

Braunsbach HTW
Forchtenberg HTW
Gaildorf HTW
Kupferzell Fam

Mainhardt HTW
Schwabisch Hall HTW
Bitzfeld Fam

Untersteinbach Sonst
Bunhlerzell Sonst
Waldenburg Fam

Bitzfeld HTW
Kupferzell HTW
Neuenstein HTW
Niedernhall HTW
Obersontheim Sonst
Ohringen HTW
Ohringen T™W

Ingelfingen-Criesbach HTW
Untersteinbach HTW
Gailenkirchen Sonst
Ingelfingen-Criesbach Sonst
Bitzfeld Sonst
Braunsbach Sonst
Gaildorf HTW
Niedernhall HTW
Sulzbach-Laufen HTW
Sulzbach-Laufen HTW
Unterminkheim Sonst

erfasst: alle 23 Ortsgruppen
1: Bihlertann, Buhlerzell, Gaildorf, Michelbach, Obersontheim, Sulzbach-Laufen

2: Braunsbach, Gailenkirchen, GroRaltdorf, Mainhardt, Schwéabisch Hall, Untermiinkheim
3: Bitzfeld, Kupferzell, Neuenstein, Ohringen, Untersteinbach, Waldenburg

4: Forchtenberg, Ingelfingen-Criesbach, Kiinzelsau, Mulfingen, Niedernhall

Strecke, Sonstiges

Senioren-Abschlusswanderung, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags

Jahresfeier, Rehessen, Stadthalle

Adventswanderung ins Vereinsheim, nachmittags
Adventsfeier, Burgerstiible Pfedelbach, abends
Ausflug zum Weihnachtsmarkt (mit Bahn)

Zum Backhausle Jungholzhausen, nachmittags
Adventwanderung zur Schiedhitte, nachmittags
Wanderung & Jahresabschluss im Vereinszimmer
Weihnacht im Wald, nachmittags

Seniorenwanderung mit Adventskaffee, nachmittags
"Halt Dich fit, kegle mit", nachmittags
Weihnachtsfeier, Vereinsraum, abends
Adventsabend, Untersteinbach, Marktplatz
Waldweihnacht, Werksteinbruch
Vater-Kind-/Opa-Enkel-Wanderung, Theresienberghtte
Jahresschlusswanderung, nachmittags
Jahresschlusswanderung bei Neuenstein, nachmittags
Jahresschlusswanderung, nachmittags
Jahresschlusswanderung, nachmittags

Stammtisch mit Jahresriickblick
Jahresschlusswanderung, nachmittags
Jahresschlusswanderung

Jahresschlusswanderung, nachmittags
Jahresschlusswanderung, nachmittags

Silvesterfeier in der AV-Hiitte

Silvesterfeier im Vereinsheim, abends

Nordic Walking, jeden Mittwoch, abends (Sommerzeit)
Kaffeenachmittag im Schwarz’s, 1. Montag des Monats
Seniorenwanderung, nachmittags, jeden Mittwoch
Seniorenwanderung, nachm., jeden 1. u. 3. Dienstag
Frauenwanderung, 2. & letzter Montag im Monat
Frauenwanderung, 2. Dienstag im Monat

Walking, abends, jeden Montag

Kontakt

Ernst Lober

Tina Pfitsch
Manfred Geppert
Irmgard Heinz
Reiner Giesel
Sebastian Kistinger
Marliese Deininger
Adolf Bergdolt
Gerlinde Noack
Simon Schickert
Sieglinde Merkle
Elfriede Wieland
Sebastian Kistinger
Manfred Bender
Thomas Reichert

Reinhard Messerschmidt

Norbert Schmidt
Roland Schickert

Wolfgang Bewersdorf

Gulnter Braun
Ernst Hofmann
Klaus Girtler
Reiner Giesel
Irmgard Heinz
Gerhard Egner
Fritz Gramm
Herbert Wied
Bettina Schmidt
Marliese Deininger
Christa Schweizer
Manfred Geppert
Brigitte Kbger
Annerose Berroth
Heike Klau

Telefon

0791/ 855444
07941/ 36223
07940/ 2976
07940/ 6930
07941 / 38997
07946 / 9480920
07906 / 8240
07947/ 7925
0791 /492990
07940 / 983988
07903 /3170
0791/ 55433
07946 / 9480920
07134 / 5100696
07974 / 910244
07942 / 2800
07946 /571
07940 / 983988
07942 / 947414
07940 / 55546
07973 /5545
07941/ 63020
07941 / 38997
07940/ 6930
07134/ 8844
0791 /2041663
07940 /51541
07946 /571
07906 / 8240
07971/ 7686
07940/ 2976
07976 / 750
07976 / 367
0791/ 89620



Geb
Termin Tag iet Ortsgruppe Typ Strecke, Sonstiges Kontakt

Erlauterung zur Gebietseinteilung (Spalte C)

Gebhiet 0 Veranstaltung auf Gau- oder Hauptvereinsebene

Gebiet 1 Buhlertann, Bihlerzell, Gaildorf, Michelbach, Obersontheim, Sulzbach-Laufen

Gebiet 2 Braunsbach, Gailenkirchen, GroRaltdorf, Mainhardt, Schwabisch Hall, Untermiinkheim
Gebiet 3 Bitzfeld, Kupferzell, Neuenstein, Ohringen, Untersteinbach, Waldenburg

Gebiet 4 Forchtenberg, Ingelfingen-Criesbach, Kiinzelsau, Mulfingen, Niedernhall

Erlauterung zum Veranstaltungstyp (Spalte E)

AW Abend-/Nachtwanderung Fam Familienwanderung/ -veranstaltung
HTW  Halbtagswanderung Jugend Jugendwanderung/ -veranstaltung
TW Tageswanderung / Tagesausfahrt Rad Radwanderung

MTW  Mehrtagesfahrt Sonst  Sonstige Veranstaltung

Erlauterung zum Kontakt (Spalte G)
Als Ansprechpartner ist, wenn Telefon bekannt, (einer) der Wanderfuihrer, sonst Wanderwart oder Vorsitzender genannt.

Telefon



